
                                      
 

 

VYSVĚTLENÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 1 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 – učebna dílen pro 

polytechnické vzdělávání: dodávka nářadí“ 

(2. vyhlášení) 

 

 
zadávané podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky 

 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota  450 043,00 Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení 09.08.2024 
Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle § 212 

odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 

do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení 

zadávacího řízení.  

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Mgr. Petr Kubis, starosta 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov 

 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

  

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


                                      
 

 
Na základě níže citované žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace na zadání veřejné zakázky, 

učiněné dne 13.08.2024  prostřednictvím systému E-ZAK, poskytuje zadavatel účastníkům následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Žádost o vysvětlení 

 

Dotaz k položce č. 1 „Skříň vysoká uzamykatelná pro práci se dřevem“ soupisu vybavení (výkaz 

výměr – rozpočet): 

- U skříně bude nářadí umístěné volně do polic? Není specifikováno jak bude nářadí uloženo. 

Doporučuji zkosené bedny. Úhelník - chybí rozměr. Dláta - od každého rozměru požadovaný 

počet? Není srozumitelné. 

 

Dotaz k položce č. 2 „Skříň vysoká uzamykatelná pro práci s kovem“ soupisu vybavení (výkaz výměr 

– rozpočet): 

- U skříně bude nářadí umístěné volně do polic? Není specifikováno jak bude nářadí uloženo. 

Doporučuji zkosené bedny. Přepravní bedna 2ks - upřesněte rozměr a materiál. úložná bedna 

3ks - upřesněte rozměr a materiál 

 

 

Vysvětlení 

 

Dobrý den, 

na základě výše uvedených dotazů upřesňuje zadavatel zadání u obou uvedených položek soupisu 

vybavení (výkazu výměr – rozpočtu).  

 

 

Ad)  položka č. 1 „Skříň vysoká uzamykatelná pro práci se dřevem“ soupisu vybavení (výkaz výměr – 

rozpočet): 

- V popisu položky je uveden požadavek zadavatele na „vnitřní členění skříně dle potřeby 

vhodného uložení nářadí – není předepsáno“. Výše uvedené navrhované řešení zadavatel bude 

akceptovat. Umístění volně do polic je možné pouze v případě, bude-li to vhodné s ohledem 

na množství a druh požadovaného vybavení/nářadí. Za vhodné řešení považuje zadavatel 

alespoň minimální formu organizovaného uložení nářadí ve skříni (vnitřní členění), kterou 

navrhne účastník.    

- Úhelník: - rozměry: 300 x 150 mm 

- Dláta: ano – od každého rozměru bude dodán požadovaný počet ks 

 

 

Ad):  položka č. 2 „Skříň vysoká uzamykatelná pro práci s kovem“ soupisu vybavení (výkaz výměr – 

rozpočet): 

- V popisu položky je uveden požadavek zadavatele na „vnitřní členění skříně dle potřeby 

vhodného uložení nářadí – není předepsáno“. Výše uvedené  navrhované řešení zadavatel tedy 

bude akceptovat. Umístění volně do polic je možné pouze v případě, bude-li to vhodné 

s ohledem na množství a druh požadovaného vybavení/nářadí. Za vhodné řešení považuje 

zadavatel alespoň minimální formu organizovaného uložení nářadí ve skříni (vnitřní členění), 

kterou navrhne účastník.    

- Přepravní bedna (2 ks) – rozměr/materiál a Úložná bedna (3 ks) – rozměr/materiál: v obou 

případech je preferován odolný/pevný materiál tzn. např. kov/plech. Rozměr beden musí 

odpovídat navržené organizaci uložení nářadí do skříně tzn. v případě polic budou bedny 

maximálních možných rozměrů, tak aby bylo možné bedny umístit do navržených polic a 

využít pro uskladnění/přepravu dodávaného nářadí.  



                                      
 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

Přílohy:  

 

  

V Sokolově 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

 

Podpis: 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková, 

vedoucí odboru rozvoje města  

Městského úřadu Sokolov 

 


		2024-08-14T11:38:17+0200




